
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/06/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 537.345 LORENA BERNADETE DOS SANTOS ALVES

22/05/2010  14,00  11,00  25,00 2 -- 524.177 ALICE DA SILVA SALAMAO

28/09/2010  14,00  11,00  25,00 3 -- 537.612 DAVI MARCHETTI SOUZA

01/10/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 526.133 GABRIEL GIACOMO PASTRE

14/05/2010  12,00  11,00  23,00 5 -- 561.087 CAMILLE  CORRÊA TASSO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 6 -- 536.206 MIGUEL PORFIRIO DA SILVA

25/02/2011  10,00  13,00  23,00 7 -- 576.218 ARTHUR FILLIPI MATTOS DA CRUZ

25/08/2010  12,00  10,00  22,00 8 -- 559.204 LUCAS NEVES DOS SANTOS

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 9 -- 528.242 ALICE CARLA DOS SANTOS

26/06/2010  11,00  11,00  22,00 10 -- 554.561 DANIEL COSTA SOBREIRA

18/08/2010  10,00  12,00  22,00 11 -- 558.536 MIGUEL RODRIGUES AFFONSO

29/12/2010  13,00  8,00  21,00 12 -- 536.442 MARIANA FERNANDES RIBEIRO

28/05/2010  12,00  9,00  21,00 13 -- 560.077 ISAC DE LIMA LEONCIO

02/04/2011  12,00  9,00  21,00 14 -- 530.214 LUCAS MIGUEL SILVA

17/04/2010  12,00  8,00  20,00 15 -- 540.126 YASMIM DOS SANTOS SIQUEIRA

31/07/2010  12,00  8,00  20,00 16 -- 588.080 GABRIEL TEIXEIRA DA SILVEIRA

14/10/2010  12,00  8,00  20,00 17 -- 553.390 MIGUEL GUEDES DA SILVA

12/04/2010  11,00  9,00  20,00 18 -- 536.936 ERIK GOUVEA ALMEIDA

15/12/2010  11,00  9,00  20,00 19 -- 527.000 GUILHERME GONÇALVES FOLLONE

22/12/2010  11,00  9,00  20,00 20 -- 525.551 LAURA VITTORETTO DE OLIVEIRA

10/07/2010  9,00  11,00  20,00 21 -- 559.448 VITOR DE SOUZA BARSAGLINI

21/08/2010  9,00  11,00  20,00 22 -- 535.064 GABRIEL NOVAES GOTADO FERREIRA

18/03/2011  13,00  6,00  19,00 23 -- 534.834 ISABELA VELOSO

06/04/2011  12,00  7,00  19,00 24 -- 575.606 ESTER LOPES BRAGA

01/07/2010  11,00  8,00  19,00 25 -- 570.875 ISABELLA MORENO FERREIRA

18/10/2010  11,00  8,00  19,00 26 -- 534.644 ARTUR FUSARI

Legenda:
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23/03/2011  11,00  8,00  19,00 27 -- 561.166 MATHEUS HENRIQUE LAURINDO DA SILVA

13/04/2011  11,00  8,00  19,00 28 -- 521.977 GUSTAVO BARROSO PIRES DA SILVA

18/07/2010  10,00  9,00  19,00 29 -- 536.732 ISABELLA AZEVEDO DE OLIVEIRA

01/09/2010  10,00  9,00  19,00 30 -- 527.961 JOÃO ANTONIO SALTON

02/11/2010  10,00  9,00  19,00 31 -- 528.820 JEFERSON HENRIQUE DE MOURA TROVATI

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 32 -- 553.171 MATHEUS FERNANDO MARTINS DOS SANTOS

02/02/2011  8,00  11,00  19,00 33 -- 536.626 MATHEUS STRUZIATO

20/05/2011  13,00  5,00  18,00 34 -- 525.655 GABRIELLI PEREIRA GÓIS

18/05/2010  11,00  7,00  18,00 35 -- 568.158 YASMIN VITÓRIA MOREIRA LIMA

12/02/2011  11,00  7,00  18,00 36 -- 523.672 ALICE GOMES DOS REIS

15/02/2011  11,00  7,00  18,00 37 -- 555.370 ANA LAURA ALVES LOBO

21/03/2011  10,00  8,00  18,00 38 -- 570.079 LETICIA DOS SANTOS DA SILVA

15/05/2010  9,00  9,00  18,00 39 -- 577.225 VINICIU GABRIEL RODRIGUES BUENO

19/07/2010  9,00  9,00  18,00 40 -- 538.995 STELLA BELEM NUNES

01/10/2010  9,00  9,00  18,00 41 -- 560.344 ANA LAURA SANTANA

08/11/2010  9,00  9,00  18,00 42 -- 522.349 SOFIA FORMARIS MARCHIORI VISINTIN

19/08/2010  8,00  10,00  18,00 43 -- 534.467 MARIA EDUARDA MARIN ORLANDO

23/01/2011  8,00  10,00  18,00 44 -- 536.008 SAVYO ANTÔNIO PINHEIRO

09/11/2010  7,00  11,00  18,00 45 -- 563.052 BRISSA FERNANDES MAIA RAMOS

30/03/2011  7,00  11,00  18,00 46 -- 525.942 VITORUGO MENDES COSTA

05/07/2010  12,00  5,00  17,00 47 -- 569.384 ANA LAURA DO AMARAL BRAGA

13/11/2010  11,00  6,00  17,00 48 -- 523.277 BIANCA GAVIOLE MUSETTI

08/04/2010  10,00  7,00  17,00 49 -- 535.660 THAUANNY EMILLY DE ANDRADE SILVA

25/06/2010  10,00  7,00  17,00 50 -- 556.981 GABRIEL SANTOS DE SOUZA

23/07/2010  10,00  7,00  17,00 51 -- 562.081 ALLANA BORGHI DE LIMA

08/09/2010  10,00  7,00  17,00 52 -- 561.225 KAIO HENRIQUE TRINDADE DE ALMEIDA

11/04/2010  9,00  8,00  17,00 53 -- 564.366 VICTOR GABRIEL FRANCHINI SANTOS

Legenda:
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17/07/2010  9,00  8,00  17,00 54 -- 532.323 LARISSA RAFAELA FIGUEROA DE ALMEIDA

02/03/2011  9,00  8,00  17,00 55 -- 596.320 ELOÁ HELDT FARIAS

27/04/2011  9,00  8,00  17,00 56 -- 553.363 DIOGO DIAS ANDRADE

07/08/2010  8,00  9,00  17,00 57 -- 530.507 PAULO MIGUEL RAMOS DA SILVA

18/03/2011  11,00  5,00  16,00 58 -- 534.793 ISADORA VELOSO

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 59 -- 525.665 NICOLAS HEITOR PEREIRA

30/07/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 557.687 ANA BEATRIZ PEREIRA BIAGIONI

23/08/2010  10,00  6,00  16,00 61 -- 554.860 LUIZ MIGUEL PEDREIRO DE OLIVEIRA

24/08/2010  10,00  6,00  16,00 62 -- 563.770 SOPHIA DINIZ SILVA

23/12/2010  10,00  6,00  16,00 63 -- 568.102 ALICE CERQUEIRA DA SILVA

08/05/2010  9,00  7,00  16,00 64 -- 571.172 MYRIAN OLIVEIRA MELONI

16/03/2011  9,00  7,00  16,00 65 -- 570.912 DHIOGO DE ABREU GOULART

29/04/2010  8,00  8,00  16,00 66 -- 533.300 SARAH VICTÓRIA ALVES

25/04/2011  8,00  8,00  16,00 67 -- 566.675 NICOLAS SILVA LOPES DE OLIVEIRA

08/06/2020  8,00  8,00  16,00 68 -- 589.276 HEITOR  BARRETO DO NASCIMENTO

10/04/2010  7,00  9,00  16,00 69 -- 521.779 ISABELLY DE JESUS SANTOS

17/06/2010  7,00  9,00  16,00 70 -- 526.477 JULIA ROBERTA MISSALAY SANTOS DE OLIVEIRA

20/10/2010  7,00  9,00  16,00 71 -- 565.557 FELIPE VICENTINI

29/10/2010  7,00  9,00  16,00 72 -- 539.897 JULIO EMANOEL LEITE DE AZEVEDO

20/11/2010  7,00  9,00  16,00 73 -- 572.419 GABRIEL ROSSI ZANELATTO

18/10/2010  6,00  10,00  16,00 74 -- 535.083 SOFIA VITORIA ARRAIS ROMERA

20/04/2011  6,00  10,00  16,00 75 -- 522.492 CAIO MORETE ARRUDA CAMARGO

04/05/2010  10,00  5,00  15,00 76 -- 562.492 RYQUELME RAYINE DA SILVA

06/05/2011  9,00  6,00  15,00 77 -- 555.389 MURILO HENRIQUE BUENO

13/05/2010  8,00  7,00  15,00 78 -- 537.457 GUILHERME HENRYQUE GONÇALVES

29/08/2010  7,00  8,00  15,00 79 -- 540.763 GUSTAVO PERRE CAMARA

14/01/2011  6,00  9,00  15,00 80 -- 560.263 ALICE CARVALHO DA SILVA

Legenda:
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28/03/2011  6,00  9,00  15,00 81 -- 597.857 GIOVANNA BELENTANI DA SILVA

18/08/2010  4,00  11,00  15,00 82 -- 580.753 MARIA CLARA DOS SANTOS FLORENTINO

03/11/2010  10,00  4,00  14,00 83 -- 540.638 MARCELO RIZZO LUCIANO MARQUES

01/07/2009  9,00  5,00  14,00 84 -- 532.225 GUSTAVO ALCARDE LINO

01/08/2010  9,00  5,00  14,00 85 -- 568.397 LIVIA LOPE SQUERUBIM

25/11/2010  9,00  5,00  14,00 86 -- 529.199 LUCAS YAMASHIRO FERNANDES

14/01/2011  9,00  5,00  14,00 87 -- 524.546 PABLO MIGUEL REZENDE GUERREIRO

24/08/2009  8,00  6,00  14,00 88 -- 573.029 MICAELLY MORAIS CARVALHO

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 89 -- 537.471 GEOVANA LIMA SANTOS

01/08/2010  8,00  6,00  14,00 90 -- 536.081 ANDREW HENRIQUE GRECO DOS SANTOS

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 91 -- 561.872 LUIS FELIPE THOME DA SILVA

06/11/2009  7,00  7,00  14,00 92 -- 523.691 PEDRO LUCAS NASCIMENTO CASTELLINI

24/09/2010  7,00  7,00  14,00 93 -- 572.343 LEVI NUNES DOS SANTOS

29/03/2011  7,00  7,00  14,00 94 -- 562.519 EDUARDO CRISPIM DE SOUZA FILHO

30/04/2010  6,00  8,00  14,00 95 -- 530.250 LÍVIA MARIA BRATFISCHE

11/06/2010  6,00  8,00  14,00 96 -- 557.211 FABIO HERCULANO GUIRALDELLI

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 97 -- 539.362 VICTOR HUGO MARTINS DA SILVA

27/04/2010  9,00  4,00  13,00 98 -- 554.064 ANA BEATRIZ LOPES SUARES

05/05/2011  8,00  5,00  13,00 99 -- 556.906 DAVI HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

11/06/2010  7,00  6,00  13,00 100 -- 530.594 ADEMIR STER NETO

04/12/2010  7,00  6,00  13,00 101 -- 563.893 MIGUEL HENRIQUE PETRUCELI

07/05/2010  6,00  7,00  13,00 102 -- 523.507 MARIA EDUARDA GAMEIRO MÁXIMA DE OLIVEIRA

29/05/2010  6,00  7,00  13,00 103 -- 560.601 MARIANA SOPHIA DOS SANTOS

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 104 -- 553.109 ENZO PERRUCHI GONÇALVES

28/10/2010  6,00  7,00  13,00 105 -- 525.265 LEONARDO BARBIERI SANTOS

10/11/2010  6,00  7,00  13,00 106 -- 560.820 KAMILLY ALVES DOS SANTOS

26/04/2011  6,00  7,00  13,00 107 -- 530.968 MARIANE ROCHA DE QUEIROZ

Legenda:
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06/10/2010  5,00  8,00  13,00 108 -- 573.521 RAUL MATHEUS DE FREITAS

13/06/2011  5,00  8,00  13,00 109 -- 525.650 WESLEY QUERINO LOPES RIBEIRO

12/07/2010  4,00  9,00  13,00 110 -- 536.254 RHYAN TEODORO MAXIMO DE SALES

05/09/2010  4,00  9,00  13,00 111 -- 537.057 MARCO ANTONIO FURLAN BARRETO

09/01/2011  4,00  9,00  13,00 112 -- 559.998 MARIANI RODRIGUES DA SILVA

24/05/2010  3,00  10,00  13,00 113 -- 531.009 VINÍCIUS SILVA BERTOLETTI

30/03/2011  9,00  3,00  12,00 114 -- 538.121 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CORREA

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 115 -- 531.545 GABRIEL ORNELAS MARTINS

09/09/2010  7,00  5,00  12,00 116 -- 572.194 IASMIN FERREIRA SILVEIRA

23/09/2010  7,00  5,00  12,00 117 -- 539.080 VITÓRIA TOMÉ ALESSI

31/10/2010  7,00  5,00  12,00 118 -- 528.299 MARIANA DA SILVA MALHEIROS

08/02/2011  7,00  5,00  12,00 119 -- 537.275 IGOR DUDALSKI ESPONTON

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 120 -- 565.274 HELOYSE PEREIRA DA SILVA

07/05/2010  6,00  6,00  12,00 121 -- 598.293 BEATRIZ IZABELI PROGETE SENA

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 122 -- 533.879 ALICE DALSASSO DE MARINS

09/09/2010  3,00  9,00  12,00 123 -- 577.661 JOÃO OTÁVIO DE PAIVA LOPES

29/08/2010  8,00  3,00  11,00 124 -- 529.030 FRANCISCO YOSHIMI GOMIERO

10/01/2011  7,00  4,00  11,00 125 -- 585.196 ISABELLE VENANCIO FERREIRA DA SILVA

10/05/2010  6,00  5,00  11,00 126 -- 522.049 FILLIPI CASASSOLA OLIVEIRA DE ALMEIDA

20/04/2010  5,00  6,00  11,00 127 -- 594.977 MATHEUS EDUARDO WOICIEKOSKI VIERA

09/06/2010  5,00  6,00  11,00 128 -- 523.622 RICHARD GABRIEL DE ANDRADE MEDES

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 129 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

20/01/2011  5,00  6,00  11,00 130 -- 575.530 MIGUEL DIOGO DE OLIVEIRA CÉSAR

19/02/2010  4,00  7,00  11,00 131 -- 522.243 AMANDA SANTANA

18/08/2010  4,00  7,00  11,00 132 -- 524.360 GIOVANNI BENTO TORTURA

10/03/2011  4,00  7,00  11,00 133 -- 562.151 ARTHUR PITTER VENANCIO MARQUES

04/05/2010  3,00  8,00  11,00 134 -- 580.950 MURILO AGOSTINHO

Legenda:
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30/11/2010  3,00  8,00  11,00 135 -- 527.349 LUIZ OTAVIO CASSATTI

08/10/2010  6,00  4,00  10,00 136 -- 574.765 SILAS FÉLIX DE FREITAS NETO

31/03/2010  5,00  5,00  10,00 137 -- 551.172 JOÃO HENRIQUE RUFINO

12/03/2011  5,00  5,00  10,00 138 -- 553.456 ÉRICK GUSTAVO DA SILVA

25/04/2010  4,00  6,00  10,00 139 -- 597.034 MARYA EDUARDA DASSIE ROQUE

08/08/2010  4,00  6,00  10,00 140 -- 553.222 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA DA SILVA

10/09/2010  4,00  6,00  10,00 141 -- 573.488 JOAO EMANUEL LUIZ

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 142 -- 557.877 DANIEL MENDES SILVA

17/10/2010  4,00  6,00  10,00 143 -- 534.959 MATEUS PEREIRA DE SENE EVANGELISTA

19/02/2010  3,00  7,00  10,00 144 -- 522.230 ALICE SANTANA

30/05/2007  8,00  1,00  9,00 145 -- 594.539 PABLO FERNANDO DOS SANTOS

24/05/2010  7,00  2,00  9,00 146 -- 564.397 ANA JÚLIA DA SILVA

15/04/2010  6,00  3,00  9,00 147 -- 537.762 JOÃO PEDRO LOMBARDI

01/11/2010  5,00  4,00  9,00 148 -- 552.612 MURILO RENATO DE OLIVEIRA LUJAN

07/11/2010  5,00  4,00  9,00 149 -- 575.610 KAUAN BRAGUTE DOS SANTOS

27/11/2010  5,00  4,00  9,00 150 -- 525.764 VICTOR HUGO DE SOUSA OLIVEIRA

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 151 -- 595.473 MIGUEL OLIVEIRA CAFFACIO SANDES

11/02/2011  4,00  5,00  9,00 152 -- 537.479 BRAYAN ALVES PASTRE

15/04/2010  3,00  6,00  9,00 153 -- 557.894 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  3,00  6,00  9,00 154 -- 536.737 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 155 -- 537.631 RYAN SILVA DOS SANTOS GUERRA

26/05/2010  5,00  3,00  8,00 156 -- 597.501 LUIZ FERNANDO BARBOSA LEITE

07/09/2010  5,00  3,00  8,00 157 -- 558.150 ENZO BASTOS DE OLIVEIRA

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 158 -- 531.415 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA

21/07/2010  3,00  5,00  8,00 159 -- 554.246 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

02/09/2010  3,00  5,00  8,00 160 -- 599.645 RAFAEL PERES JUNIOR

19/04/2010  2,00  6,00  8,00 161 -- 565.687 RICARDO CAMPOS VIDAL HONÓRIO

Legenda:
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21/05/2010  5,00  2,00  7,00 162 -- 536.906 DEBORA DOS SANTOS BOSCO

04/12/2010  4,00  3,00  7,00 163 -- 551.789 FELIPE MARTINEZ FERREIRA

26/05/2010  3,00  4,00  7,00 164 -- 558.516 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO

30/03/2011  2,00  5,00  7,00 165 -- 562.504 PEDRO HENRI CAGNIN CAMARGO

15/10/2010  3,00  3,00  6,00 166 -- 580.301 ISABELLA LOBRIGATTI BARBOSA

05/03/2011  3,00  3,00  6,00 167 -- 580.600 LAURA CECILIA MARTINS BORGES CORREA

26/04/2011  2,00  4,00  6,00 168 -- 537.669 ERIC DE MARCO FURILLI TIBERIO

24/08/2010  1,00  3,00  4,00 169 -- 568.242 DAVI CARVALHO DE OLIVEIRA

07/03/2011  2,00  1,00  3,00 170 -- 523.539 DAVI ANTONIO TAGLIACOZZO CAYRES

15/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.814 CAIO MOURA SOARES

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.336 JULIA SILVA ROSA DE OLIVEIRA

05/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.280 ARTHUR HENRIQUE TRINTIN

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.174 JOÃO PEDRO COLOMBO RODRIGUES

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.236 PEDRO DOTTI TRINTIN

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.871 RIKELME ALEX SOUZA FERREIRA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.287 CARLOS EMANOEL BARBOSA DA SILVA

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.345 MATEUS GOMES ZAVATTI

17/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.230 RAUL CESAR PRATES CIGOLI

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.000 IGOR ABEKAWA YONAHA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.892 MARIA EDUARDA RODRIGUES MOURA

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.779 LORENA VALENTINA RABATINI

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.642 HEBROM GALDINO TORRES SOBRINHO

Legenda:
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25/06/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 537.345 LORENA BERNADETE DOS SANTOS ALVES

25/02/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 576.218 ARTHUR FILLIPI MATTOS DA CRUZ

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 528.242 ALICE CARLA DOS SANTOS

29/12/2010  13,00  8,00  21,00 4 -- 536.442 MARIANA FERNANDES RIBEIRO

31/07/2010  12,00  8,00  20,00 5 -- 588.080 GABRIEL TEIXEIRA DA SILVEIRA

21/08/2010  9,00  11,00  20,00 6 -- 535.064 GABRIEL NOVAES GOTADO FERREIRA

23/03/2011  11,00  8,00  19,00 7 -- 561.166 MATHEUS HENRIQUE LAURINDO DA SILVA

18/07/2010  10,00  9,00  19,00 8 -- 536.732 ISABELLA AZEVEDO DE OLIVEIRA

02/11/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 528.820 JEFERSON HENRIQUE DE MOURA TROVATI

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 10 -- 553.171 MATHEUS FERNANDO MARTINS DOS SANTOS

18/05/2010  11,00  7,00  18,00 11 -- 568.158 YASMIN VITÓRIA MOREIRA LIMA

12/02/2011  11,00  7,00  18,00 12 -- 523.672 ALICE GOMES DOS REIS

01/10/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 560.344 ANA LAURA SANTANA

23/01/2011  8,00  10,00  18,00 14 -- 536.008 SAVYO ANTÔNIO PINHEIRO

08/04/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 535.660 THAUANNY EMILLY DE ANDRADE SILVA

25/06/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 556.981 GABRIEL SANTOS DE SOUZA

23/07/2010  10,00  7,00  17,00 17 -- 562.081 ALLANA BORGHI DE LIMA

08/09/2010  10,00  7,00  17,00 18 -- 561.225 KAIO HENRIQUE TRINDADE DE ALMEIDA

17/07/2010  9,00  8,00  17,00 19 -- 532.323 LARISSA RAFAELA FIGUEROA DE ALMEIDA

07/08/2010  8,00  9,00  17,00 20 -- 530.507 PAULO MIGUEL RAMOS DA SILVA

23/12/2010  10,00  6,00  16,00 21 -- 568.102 ALICE CERQUEIRA DA SILVA

08/05/2010  9,00  7,00  16,00 22 -- 571.172 MYRIAN OLIVEIRA MELONI

10/04/2010  7,00  9,00  16,00 23 -- 521.779 ISABELLY DE JESUS SANTOS

17/06/2010  7,00  9,00  16,00 24 -- 526.477 JULIA ROBERTA MISSALAY SANTOS DE OLIVEIRA

20/10/2010  7,00  9,00  16,00 25 -- 565.557 FELIPE VICENTINI

18/10/2010  6,00  10,00  16,00 26 -- 535.083 SOFIA VITORIA ARRAIS ROMERA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/05/2010  10,00  5,00  15,00 27 -- 562.492 RYQUELME RAYINE DA SILVA

13/05/2010  8,00  7,00  15,00 28 -- 537.457 GUILHERME HENRYQUE GONÇALVES

14/01/2011  6,00  9,00  15,00 29 -- 560.263 ALICE CARVALHO DA SILVA

18/08/2010  4,00  11,00  15,00 30 -- 580.753 MARIA CLARA DOS SANTOS FLORENTINO

01/08/2010  9,00  5,00  14,00 31 -- 568.397 LIVIA LOPE SQUERUBIM

24/08/2009  8,00  6,00  14,00 32 -- 573.029 MICAELLY MORAIS CARVALHO

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 33 -- 537.471 GEOVANA LIMA SANTOS

01/08/2010  8,00  6,00  14,00 34 -- 536.081 ANDREW HENRIQUE GRECO DOS SANTOS

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 35 -- 561.872 LUIS FELIPE THOME DA SILVA

29/03/2011  7,00  7,00  14,00 36 -- 562.519 EDUARDO CRISPIM DE SOUZA FILHO

05/05/2011  8,00  5,00  13,00 37 -- 556.906 DAVI HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

04/12/2010  7,00  6,00  13,00 38 -- 563.893 MIGUEL HENRIQUE PETRUCELI

07/05/2010  6,00  7,00  13,00 39 -- 523.507 MARIA EDUARDA GAMEIRO MÁXIMA DE OLIVEIRA

29/05/2010  6,00  7,00  13,00 40 -- 560.601 MARIANA SOPHIA DOS SANTOS

10/11/2010  6,00  7,00  13,00 41 -- 560.820 KAMILLY ALVES DOS SANTOS

26/04/2011  6,00  7,00  13,00 42 -- 530.968 MARIANE ROCHA DE QUEIROZ

06/10/2010  5,00  8,00  13,00 43 -- 573.521 RAUL MATHEUS DE FREITAS

13/06/2011  5,00  8,00  13,00 44 -- 525.650 WESLEY QUERINO LOPES RIBEIRO

09/01/2011  4,00  9,00  13,00 45 -- 559.998 MARIANI RODRIGUES DA SILVA

30/03/2011  9,00  3,00  12,00 46 -- 538.121 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CORREA

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 47 -- 531.545 GABRIEL ORNELAS MARTINS

23/09/2010  7,00  5,00  12,00 48 -- 539.080 VITÓRIA TOMÉ ALESSI

31/10/2010  7,00  5,00  12,00 49 -- 528.299 MARIANA DA SILVA MALHEIROS

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 50 -- 565.274 HELOYSE PEREIRA DA SILVA

20/04/2010  5,00  6,00  11,00 51 -- 594.977 MATHEUS EDUARDO WOICIEKOSKI VIERA

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 52 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

10/03/2011  4,00  7,00  11,00 53 -- 562.151 ARTHUR PITTER VENANCIO MARQUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/05/2010  3,00  8,00  11,00 54 -- 580.950 MURILO AGOSTINHO

08/10/2010  6,00  4,00  10,00 55 -- 574.765 SILAS FÉLIX DE FREITAS NETO

31/03/2010  5,00  5,00  10,00 56 -- 551.172 JOÃO HENRIQUE RUFINO

12/03/2011  5,00  5,00  10,00 57 -- 553.456 ÉRICK GUSTAVO DA SILVA

25/04/2010  4,00  6,00  10,00 58 -- 597.034 MARYA EDUARDA DASSIE ROQUE

08/08/2010  4,00  6,00  10,00 59 -- 553.222 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA DA SILVA

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 60 -- 557.877 DANIEL MENDES SILVA

30/05/2007  8,00  1,00  9,00 61 -- 594.539 PABLO FERNANDO DOS SANTOS

24/05/2010  7,00  2,00  9,00 62 -- 564.397 ANA JÚLIA DA SILVA

15/04/2010  6,00  3,00  9,00 63 -- 537.762 JOÃO PEDRO LOMBARDI

07/11/2010  5,00  4,00  9,00 64 -- 575.610 KAUAN BRAGUTE DOS SANTOS

27/11/2010  5,00  4,00  9,00 65 -- 525.764 VICTOR HUGO DE SOUSA OLIVEIRA

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 66 -- 595.473 MIGUEL OLIVEIRA CAFFACIO SANDES

11/02/2011  4,00  5,00  9,00 67 -- 537.479 BRAYAN ALVES PASTRE

15/04/2010  3,00  6,00  9,00 68 -- 557.894 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  3,00  6,00  9,00 69 -- 536.737 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 70 -- 537.631 RYAN SILVA DOS SANTOS GUERRA

26/05/2010  5,00  3,00  8,00 71 -- 597.501 LUIZ FERNANDO BARBOSA LEITE

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 72 -- 531.415 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA

21/07/2010  3,00  5,00  8,00 73 -- 554.246 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

21/05/2010  5,00  2,00  7,00 74 -- 536.906 DEBORA DOS SANTOS BOSCO

26/05/2010  3,00  4,00  7,00 75 -- 558.516 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO

30/03/2011  2,00  5,00  7,00 76 -- 562.504 PEDRO HENRI CAGNIN CAMARGO

15/10/2010  3,00  3,00  6,00 77 -- 580.301 ISABELLA LOBRIGATTI BARBOSA

05/03/2011  3,00  3,00  6,00 78 -- 580.600 LAURA CECILIA MARTINS BORGES CORREA

15/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.814 CAIO MOURA SOARES

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.336 JULIA SILVA ROSA DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.871 RIKELME ALEX SOUZA FERREIRA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.287 CARLOS EMANOEL BARBOSA DA SILVA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.892 MARIA EDUARDA RODRIGUES MOURA

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.779 LORENA VALENTINA RABATINI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/05/2011  8,00  5,00  13,00 1 -- 556.906 DAVI HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 2 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.892 MARIA EDUARDA RODRIGUES MOURA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/06/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 537.345 LORENA BERNADETE DOS SANTOS ALVES

25/02/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 576.218 ARTHUR FILLIPI MATTOS DA CRUZ

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 528.242 ALICE CARLA DOS SANTOS

18/07/2010  10,00  9,00  19,00 4 -- 536.732 ISABELLA AZEVEDO DE OLIVEIRA

02/11/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 528.820 JEFERSON HENRIQUE DE MOURA TROVATI

01/10/2010  9,00  9,00  18,00 6 -- 560.344 ANA LAURA SANTANA

23/01/2011  8,00  10,00  18,00 7 -- 536.008 SAVYO ANTÔNIO PINHEIRO

08/04/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 535.660 THAUANNY EMILLY DE ANDRADE SILVA

17/07/2010  9,00  8,00  17,00 9 -- 532.323 LARISSA RAFAELA FIGUEROA DE ALMEIDA

07/08/2010  8,00  9,00  17,00 10 -- 530.507 PAULO MIGUEL RAMOS DA SILVA

17/06/2010  7,00  9,00  16,00 11 -- 526.477 JULIA ROBERTA MISSALAY SANTOS DE OLIVEIRA

20/10/2010  7,00  9,00  16,00 12 -- 565.557 FELIPE VICENTINI

18/10/2010  6,00  10,00  16,00 13 -- 535.083 SOFIA VITORIA ARRAIS ROMERA

04/05/2010  10,00  5,00  15,00 14 -- 562.492 RYQUELME RAYINE DA SILVA

14/01/2011  6,00  9,00  15,00 15 -- 560.263 ALICE CARVALHO DA SILVA

18/08/2010  4,00  11,00  15,00 16 -- 580.753 MARIA CLARA DOS SANTOS FLORENTINO

24/08/2009  8,00  6,00  14,00 17 -- 573.029 MICAELLY MORAIS CARVALHO

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 18 -- 537.471 GEOVANA LIMA SANTOS

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 19 -- 561.872 LUIS FELIPE THOME DA SILVA

04/12/2010  7,00  6,00  13,00 20 -- 563.893 MIGUEL HENRIQUE PETRUCELI

07/05/2010  6,00  7,00  13,00 21 -- 523.507 MARIA EDUARDA GAMEIRO MÁXIMA DE OLIVEIRA

29/05/2010  6,00  7,00  13,00 22 -- 560.601 MARIANA SOPHIA DOS SANTOS

26/04/2011  6,00  7,00  13,00 23 -- 530.968 MARIANE ROCHA DE QUEIROZ

06/10/2010  5,00  8,00  13,00 24 -- 573.521 RAUL MATHEUS DE FREITAS

09/01/2011  4,00  9,00  13,00 25 -- 559.998 MARIANI RODRIGUES DA SILVA

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 26 -- 531.545 GABRIEL ORNELAS MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 27 -- 565.274 HELOYSE PEREIRA DA SILVA

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 28 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

10/03/2011  4,00  7,00  11,00 29 -- 562.151 ARTHUR PITTER VENANCIO MARQUES

12/03/2011  5,00  5,00  10,00 30 -- 553.456 ÉRICK GUSTAVO DA SILVA

08/08/2010  4,00  6,00  10,00 31 -- 553.222 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA DA SILVA

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 32 -- 557.877 DANIEL MENDES SILVA

24/05/2010  7,00  2,00  9,00 33 -- 564.397 ANA JÚLIA DA SILVA

07/11/2010  5,00  4,00  9,00 34 -- 575.610 KAUAN BRAGUTE DOS SANTOS

15/04/2010  3,00  6,00  9,00 35 -- 557.894 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  3,00  6,00  9,00 36 -- 536.737 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 37 -- 531.415 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA

26/05/2010  3,00  4,00  7,00 38 -- 558.516 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.336 JULIA SILVA ROSA DE OLIVEIRA

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.871 RIKELME ALEX SOUZA FERREIRA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.287 CARLOS EMANOEL BARBOSA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/06/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 537.345 LORENA BERNADETE DOS SANTOS ALVES

22/05/2010  14,00  11,00  25,00 2 -- 524.177 ALICE DA SILVA SALAMAO

14/05/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 561.087 CAMILLE  CORRÊA TASSO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 536.206 MIGUEL PORFIRIO DA SILVA

25/02/2011  10,00  13,00  23,00 5 -- 576.218 ARTHUR FILLIPI MATTOS DA CRUZ

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 6 -- 528.242 ALICE CARLA DOS SANTOS

26/06/2010  11,00  11,00  22,00 7 -- 554.561 DANIEL COSTA SOBREIRA

18/08/2010  10,00  12,00  22,00 8 -- 558.536 MIGUEL RODRIGUES AFFONSO

29/12/2010  13,00  8,00  21,00 9 -- 536.442 MARIANA FERNANDES RIBEIRO

02/04/2011  12,00  9,00  21,00 10 -- 530.214 LUCAS MIGUEL SILVA

17/04/2010  12,00  8,00  20,00 11 -- 540.126 YASMIM DOS SANTOS SIQUEIRA

31/07/2010  12,00  8,00  20,00 12 -- 588.080 GABRIEL TEIXEIRA DA SILVEIRA

12/04/2010  11,00  9,00  20,00 13 -- 536.936 ERIK GOUVEA ALMEIDA

10/07/2010  9,00  11,00  20,00 14 -- 559.448 VITOR DE SOUZA BARSAGLINI

21/08/2010  9,00  11,00  20,00 15 -- 535.064 GABRIEL NOVAES GOTADO FERREIRA

18/03/2011  13,00  6,00  19,00 16 -- 534.834 ISABELA VELOSO

01/07/2010  11,00  8,00  19,00 17 -- 570.875 ISABELLA MORENO FERREIRA

18/10/2010  11,00  8,00  19,00 18 -- 534.644 ARTUR FUSARI

23/03/2011  11,00  8,00  19,00 19 -- 561.166 MATHEUS HENRIQUE LAURINDO DA SILVA

18/07/2010  10,00  9,00  19,00 20 -- 536.732 ISABELLA AZEVEDO DE OLIVEIRA

02/11/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 528.820 JEFERSON HENRIQUE DE MOURA TROVATI

11/01/2011  10,00  9,00  19,00 22 -- 553.171 MATHEUS FERNANDO MARTINS DOS SANTOS

18/05/2010  11,00  7,00  18,00 23 -- 568.158 YASMIN VITÓRIA MOREIRA LIMA

12/02/2011  11,00  7,00  18,00 24 -- 523.672 ALICE GOMES DOS REIS

15/02/2011  11,00  7,00  18,00 25 -- 555.370 ANA LAURA ALVES LOBO

21/03/2011  10,00  8,00  18,00 26 -- 570.079 LETICIA DOS SANTOS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/07/2010  9,00  9,00  18,00 27 -- 538.995 STELLA BELEM NUNES

01/10/2010  9,00  9,00  18,00 28 -- 560.344 ANA LAURA SANTANA

19/08/2010  8,00  10,00  18,00 29 -- 534.467 MARIA EDUARDA MARIN ORLANDO

23/01/2011  8,00  10,00  18,00 30 -- 536.008 SAVYO ANTÔNIO PINHEIRO

05/07/2010  12,00  5,00  17,00 31 -- 569.384 ANA LAURA DO AMARAL BRAGA

13/11/2010  11,00  6,00  17,00 32 -- 523.277 BIANCA GAVIOLE MUSETTI

08/04/2010  10,00  7,00  17,00 33 -- 535.660 THAUANNY EMILLY DE ANDRADE SILVA

25/06/2010  10,00  7,00  17,00 34 -- 556.981 GABRIEL SANTOS DE SOUZA

23/07/2010  10,00  7,00  17,00 35 -- 562.081 ALLANA BORGHI DE LIMA

08/09/2010  10,00  7,00  17,00 36 -- 561.225 KAIO HENRIQUE TRINDADE DE ALMEIDA

17/07/2010  9,00  8,00  17,00 37 -- 532.323 LARISSA RAFAELA FIGUEROA DE ALMEIDA

02/03/2011  9,00  8,00  17,00 38 -- 596.320 ELOÁ HELDT FARIAS

07/08/2010  8,00  9,00  17,00 39 -- 530.507 PAULO MIGUEL RAMOS DA SILVA

18/03/2011  11,00  5,00  16,00 40 -- 534.793 ISADORA VELOSO

29/04/2010  10,00  6,00  16,00 41 -- 525.665 NICOLAS HEITOR PEREIRA

23/12/2010  10,00  6,00  16,00 42 -- 568.102 ALICE CERQUEIRA DA SILVA

08/05/2010  9,00  7,00  16,00 43 -- 571.172 MYRIAN OLIVEIRA MELONI

29/04/2010  8,00  8,00  16,00 44 -- 533.300 SARAH VICTÓRIA ALVES

25/04/2011  8,00  8,00  16,00 45 -- 566.675 NICOLAS SILVA LOPES DE OLIVEIRA

08/06/2020  8,00  8,00  16,00 46 -- 589.276 HEITOR  BARRETO DO NASCIMENTO

10/04/2010  7,00  9,00  16,00 47 -- 521.779 ISABELLY DE JESUS SANTOS

17/06/2010  7,00  9,00  16,00 48 -- 526.477 JULIA ROBERTA MISSALAY SANTOS DE OLIVEIRA

20/10/2010  7,00  9,00  16,00 49 -- 565.557 FELIPE VICENTINI

29/10/2010  7,00  9,00  16,00 50 -- 539.897 JULIO EMANOEL LEITE DE AZEVEDO

20/11/2010  7,00  9,00  16,00 51 -- 572.419 GABRIEL ROSSI ZANELATTO

18/10/2010  6,00  10,00  16,00 52 -- 535.083 SOFIA VITORIA ARRAIS ROMERA

04/05/2010  10,00  5,00  15,00 53 -- 562.492 RYQUELME RAYINE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/05/2010  8,00  7,00  15,00 54 -- 537.457 GUILHERME HENRYQUE GONÇALVES

29/08/2010  7,00  8,00  15,00 55 -- 540.763 GUSTAVO PERRE CAMARA

14/01/2011  6,00  9,00  15,00 56 -- 560.263 ALICE CARVALHO DA SILVA

18/08/2010  4,00  11,00  15,00 57 -- 580.753 MARIA CLARA DOS SANTOS FLORENTINO

01/07/2009  9,00  5,00  14,00 58 -- 532.225 GUSTAVO ALCARDE LINO

01/08/2010  9,00  5,00  14,00 59 -- 568.397 LIVIA LOPE SQUERUBIM

14/01/2011  9,00  5,00  14,00 60 -- 524.546 PABLO MIGUEL REZENDE GUERREIRO

24/08/2009  8,00  6,00  14,00 61 -- 573.029 MICAELLY MORAIS CARVALHO

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 62 -- 537.471 GEOVANA LIMA SANTOS

01/08/2010  8,00  6,00  14,00 63 -- 536.081 ANDREW HENRIQUE GRECO DOS SANTOS

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 64 -- 561.872 LUIS FELIPE THOME DA SILVA

06/11/2009  7,00  7,00  14,00 65 -- 523.691 PEDRO LUCAS NASCIMENTO CASTELLINI

29/03/2011  7,00  7,00  14,00 66 -- 562.519 EDUARDO CRISPIM DE SOUZA FILHO

30/04/2010  6,00  8,00  14,00 67 -- 530.250 LÍVIA MARIA BRATFISCHE

11/06/2010  6,00  8,00  14,00 68 -- 557.211 FABIO HERCULANO GUIRALDELLI

14/07/2010  6,00  8,00  14,00 69 -- 539.362 VICTOR HUGO MARTINS DA SILVA

27/04/2010  9,00  4,00  13,00 70 -- 554.064 ANA BEATRIZ LOPES SUARES

05/05/2011  8,00  5,00  13,00 71 -- 556.906 DAVI HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

04/12/2010  7,00  6,00  13,00 72 -- 563.893 MIGUEL HENRIQUE PETRUCELI

07/05/2010  6,00  7,00  13,00 73 -- 523.507 MARIA EDUARDA GAMEIRO MÁXIMA DE OLIVEIRA

29/05/2010  6,00  7,00  13,00 74 -- 560.601 MARIANA SOPHIA DOS SANTOS

10/11/2010  6,00  7,00  13,00 75 -- 560.820 KAMILLY ALVES DOS SANTOS

26/04/2011  6,00  7,00  13,00 76 -- 530.968 MARIANE ROCHA DE QUEIROZ

06/10/2010  5,00  8,00  13,00 77 -- 573.521 RAUL MATHEUS DE FREITAS

13/06/2011  5,00  8,00  13,00 78 -- 525.650 WESLEY QUERINO LOPES RIBEIRO

12/07/2010  4,00  9,00  13,00 79 -- 536.254 RHYAN TEODORO MAXIMO DE SALES

05/09/2010  4,00  9,00  13,00 80 -- 537.057 MARCO ANTONIO FURLAN BARRETO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/01/2011  4,00  9,00  13,00 81 -- 559.998 MARIANI RODRIGUES DA SILVA

24/05/2010  3,00  10,00  13,00 82 -- 531.009 VINÍCIUS SILVA BERTOLETTI

30/03/2011  9,00  3,00  12,00 83 -- 538.121 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CORREA

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 84 -- 531.545 GABRIEL ORNELAS MARTINS

09/09/2010  7,00  5,00  12,00 85 -- 572.194 IASMIN FERREIRA SILVEIRA

23/09/2010  7,00  5,00  12,00 86 -- 539.080 VITÓRIA TOMÉ ALESSI

31/10/2010  7,00  5,00  12,00 87 -- 528.299 MARIANA DA SILVA MALHEIROS

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 88 -- 565.274 HELOYSE PEREIRA DA SILVA

07/05/2010  6,00  6,00  12,00 89 -- 598.293 BEATRIZ IZABELI PROGETE SENA

03/01/2011  6,00  6,00  12,00 90 -- 533.879 ALICE DALSASSO DE MARINS

10/01/2011  7,00  4,00  11,00 91 -- 585.196 ISABELLE VENANCIO FERREIRA DA SILVA

20/04/2010  5,00  6,00  11,00 92 -- 594.977 MATHEUS EDUARDO WOICIEKOSKI VIERA

09/06/2010  5,00  6,00  11,00 93 -- 523.622 RICHARD GABRIEL DE ANDRADE MEDES

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 94 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

19/02/2010  4,00  7,00  11,00 95 -- 522.243 AMANDA SANTANA

18/08/2010  4,00  7,00  11,00 96 -- 524.360 GIOVANNI BENTO TORTURA

10/03/2011  4,00  7,00  11,00 97 -- 562.151 ARTHUR PITTER VENANCIO MARQUES

04/05/2010  3,00  8,00  11,00 98 -- 580.950 MURILO AGOSTINHO

30/11/2010  3,00  8,00  11,00 99 -- 527.349 LUIZ OTAVIO CASSATTI

08/10/2010  6,00  4,00  10,00 100 -- 574.765 SILAS FÉLIX DE FREITAS NETO

31/03/2010  5,00  5,00  10,00 101 -- 551.172 JOÃO HENRIQUE RUFINO

12/03/2011  5,00  5,00  10,00 102 -- 553.456 ÉRICK GUSTAVO DA SILVA

25/04/2010  4,00  6,00  10,00 103 -- 597.034 MARYA EDUARDA DASSIE ROQUE

08/08/2010  4,00  6,00  10,00 104 -- 553.222 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA DA SILVA

10/09/2010  4,00  6,00  10,00 105 -- 573.488 JOAO EMANUEL LUIZ

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 106 -- 557.877 DANIEL MENDES SILVA

17/10/2010  4,00  6,00  10,00 107 -- 534.959 MATEUS PEREIRA DE SENE EVANGELISTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/02/2010  3,00  7,00  10,00 108 -- 522.230 ALICE SANTANA

30/05/2007  8,00  1,00  9,00 109 -- 594.539 PABLO FERNANDO DOS SANTOS

24/05/2010  7,00  2,00  9,00 110 -- 564.397 ANA JÚLIA DA SILVA

15/04/2010  6,00  3,00  9,00 111 -- 537.762 JOÃO PEDRO LOMBARDI

01/11/2010  5,00  4,00  9,00 112 -- 552.612 MURILO RENATO DE OLIVEIRA LUJAN

07/11/2010  5,00  4,00  9,00 113 -- 575.610 KAUAN BRAGUTE DOS SANTOS

27/11/2010  5,00  4,00  9,00 114 -- 525.764 VICTOR HUGO DE SOUSA OLIVEIRA

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 115 -- 595.473 MIGUEL OLIVEIRA CAFFACIO SANDES

11/02/2011  4,00  5,00  9,00 116 -- 537.479 BRAYAN ALVES PASTRE

15/04/2010  3,00  6,00  9,00 117 -- 557.894 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  3,00  6,00  9,00 118 -- 536.737 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS

16/03/2011  3,00  6,00  9,00 119 -- 537.631 RYAN SILVA DOS SANTOS GUERRA

26/05/2010  5,00  3,00  8,00 120 -- 597.501 LUIZ FERNANDO BARBOSA LEITE

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 121 -- 531.415 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA

21/07/2010  3,00  5,00  8,00 122 -- 554.246 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

02/09/2010  3,00  5,00  8,00 123 -- 599.645 RAFAEL PERES JUNIOR

19/04/2010  2,00  6,00  8,00 124 -- 565.687 RICARDO CAMPOS VIDAL HONÓRIO

21/05/2010  5,00  2,00  7,00 125 -- 536.906 DEBORA DOS SANTOS BOSCO

04/12/2010  4,00  3,00  7,00 126 -- 551.789 FELIPE MARTINEZ FERREIRA

26/05/2010  3,00  4,00  7,00 127 -- 558.516 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO

30/03/2011  2,00  5,00  7,00 128 -- 562.504 PEDRO HENRI CAGNIN CAMARGO

15/10/2010  3,00  3,00  6,00 129 -- 580.301 ISABELLA LOBRIGATTI BARBOSA

05/03/2011  3,00  3,00  6,00 130 -- 580.600 LAURA CECILIA MARTINS BORGES CORREA

26/04/2011  2,00  4,00  6,00 131 -- 537.669 ERIC DE MARCO FURILLI TIBERIO

15/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.814 CAIO MOURA SOARES

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.336 JULIA SILVA ROSA DE OLIVEIRA

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.871 RIKELME ALEX SOUZA FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.287 CARLOS EMANOEL BARBOSA DA SILVA

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.000 IGOR ABEKAWA YONAHA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.892 MARIA EDUARDA RODRIGUES MOURA

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.779 LORENA VALENTINA RABATINI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/06/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 554.561 DANIEL COSTA SOBREIRA

05/05/2011  8,00  5,00  13,00 2 -- 556.906 DAVI HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 3 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.892 MARIA EDUARDA RODRIGUES MOURA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/06/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 537.345 LORENA BERNADETE DOS SANTOS ALVES

25/02/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 576.218 ARTHUR FILLIPI MATTOS DA CRUZ

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 528.242 ALICE CARLA DOS SANTOS

02/04/2011  12,00  9,00  21,00 4 -- 530.214 LUCAS MIGUEL SILVA

18/07/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 536.732 ISABELLA AZEVEDO DE OLIVEIRA

02/11/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 528.820 JEFERSON HENRIQUE DE MOURA TROVATI

01/10/2010  9,00  9,00  18,00 7 -- 560.344 ANA LAURA SANTANA

23/01/2011  8,00  10,00  18,00 8 -- 536.008 SAVYO ANTÔNIO PINHEIRO

08/04/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 535.660 THAUANNY EMILLY DE ANDRADE SILVA

17/07/2010  9,00  8,00  17,00 10 -- 532.323 LARISSA RAFAELA FIGUEROA DE ALMEIDA

07/08/2010  8,00  9,00  17,00 11 -- 530.507 PAULO MIGUEL RAMOS DA SILVA

17/06/2010  7,00  9,00  16,00 12 -- 526.477 JULIA ROBERTA MISSALAY SANTOS DE OLIVEIRA

20/10/2010  7,00  9,00  16,00 13 -- 565.557 FELIPE VICENTINI

29/10/2010  7,00  9,00  16,00 14 -- 539.897 JULIO EMANOEL LEITE DE AZEVEDO

18/10/2010  6,00  10,00  16,00 15 -- 535.083 SOFIA VITORIA ARRAIS ROMERA

04/05/2010  10,00  5,00  15,00 16 -- 562.492 RYQUELME RAYINE DA SILVA

14/01/2011  6,00  9,00  15,00 17 -- 560.263 ALICE CARVALHO DA SILVA

18/08/2010  4,00  11,00  15,00 18 -- 580.753 MARIA CLARA DOS SANTOS FLORENTINO

24/08/2009  8,00  6,00  14,00 19 -- 573.029 MICAELLY MORAIS CARVALHO

21/12/2009  8,00  6,00  14,00 20 -- 537.471 GEOVANA LIMA SANTOS

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 21 -- 561.872 LUIS FELIPE THOME DA SILVA

30/04/2010  6,00  8,00  14,00 22 -- 530.250 LÍVIA MARIA BRATFISCHE

27/04/2010  9,00  4,00  13,00 23 -- 554.064 ANA BEATRIZ LOPES SUARES

04/12/2010  7,00  6,00  13,00 24 -- 563.893 MIGUEL HENRIQUE PETRUCELI

07/05/2010  6,00  7,00  13,00 25 -- 523.507 MARIA EDUARDA GAMEIRO MÁXIMA DE OLIVEIRA

29/05/2010  6,00  7,00  13,00 26 -- 560.601 MARIANA SOPHIA DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/04/2011  6,00  7,00  13,00 27 -- 530.968 MARIANE ROCHA DE QUEIROZ

06/10/2010  5,00  8,00  13,00 28 -- 573.521 RAUL MATHEUS DE FREITAS

09/01/2011  4,00  9,00  13,00 29 -- 559.998 MARIANI RODRIGUES DA SILVA

31/08/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 531.545 GABRIEL ORNELAS MARTINS

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 31 -- 565.274 HELOYSE PEREIRA DA SILVA

23/12/2010  5,00  6,00  11,00 32 -- 571.663 DAVY EDUARDO SALVINO DA SILVA

10/03/2011  4,00  7,00  11,00 33 -- 562.151 ARTHUR PITTER VENANCIO MARQUES

30/11/2010  3,00  8,00  11,00 34 -- 527.349 LUIZ OTAVIO CASSATTI

12/03/2011  5,00  5,00  10,00 35 -- 553.456 ÉRICK GUSTAVO DA SILVA

08/08/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 553.222 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA DA SILVA

10/09/2010  4,00  6,00  10,00 37 -- 573.488 JOAO EMANUEL LUIZ

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 38 -- 557.877 DANIEL MENDES SILVA

17/10/2010  4,00  6,00  10,00 39 -- 534.959 MATEUS PEREIRA DE SENE EVANGELISTA

24/05/2010  7,00  2,00  9,00 40 -- 564.397 ANA JÚLIA DA SILVA

07/11/2010  5,00  4,00  9,00 41 -- 575.610 KAUAN BRAGUTE DOS SANTOS

15/04/2010  3,00  6,00  9,00 42 -- 557.894 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  3,00  6,00  9,00 43 -- 536.737 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS

25/06/2010  4,00  4,00  8,00 44 -- 531.415 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA

26/05/2010  3,00  4,00  7,00 45 -- 558.516 MATHEUS YURI GABRIEL DE ARAUJO

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.336 JULIA SILVA ROSA DE OLIVEIRA

17/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.871 RIKELME ALEX SOUZA FERREIRA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.287 CARLOS EMANOEL BARBOSA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Araraquara - Curso: Informática  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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